台灣金融資產服務股份有限公司 公告

發文日期：中華民國112月3月1日

發文字號：112年度台金桃繼字第301號

主旨：本公司 112年 2月 18日 112年度台金桃繼字第 301號

公告標售 112年度第 301批逾期未辦繼承登記土地及建

築改良物，更正公告如下：

 第 5標號不動產標示: 桃園市八德區新霄裡段 0635-0000地號

更正內容 更正前 更正後

備註

7、點交方式以書面點交。 7.本案位屬桃園市列冊追蹤文化景觀「八德霄裡湧泉浣

衣空間」範圍，為維護景觀並保全其環境，倘日後於營

建開發行為進行前，應提送開發計畫書圖至桃園市文化

局審查。

8.點交方式以書面點交。

第 6標號不動產標示: 桃園市八德區新霄裡段 0644-0000地號

更正內容 更正前 更正後

備註

7、點交方式以書面點交。 7.本案位屬桃園市列冊追蹤文化景觀「八德霄裡湧泉浣

衣空間」範圍，為維護景觀並保全其環境，倘日後於營

建開發行為進行前，應提送開發計畫書圖至桃園市文化

局審查。

8.點交方式以書面點交。

第 7標號不動產標示: 桃園市八德區新霄裡段 0626-0000地號

更正內容 更正前 更正後

備註

7、點交方式以書面點交。 7.本案位屬桃園市列冊追蹤文化景觀「八德霄裡湧泉浣

衣空間」範圍，為維護景觀並保全其環境，倘日後於營

建開發行為進行前，應提送開發計畫書圖至桃園市文化

局審查。

8.點交方式以書面點交。

第 8標號不動產標示: 桃園市八德區新霄裡段 0635-0000地號

更正內容 更正前 更正後

備註

7、點交方式以書面點交。 7.本案位屬桃園市列冊追蹤文化景觀「八德霄裡湧泉浣

衣空間」範圍，為維護景觀並保全其環境，倘日後於營

建開發行為進行前，應提送開發計畫書圖至桃園市文化

局審查。

8.點交方式以書面點交。

第 9標號不動產標示: 桃園市八德區新霄裡段 0644-0000地號

更正內容 更正前 更正後

備註

7、點交方式以書面點交。 7.本案位屬桃園市列冊追蹤文化景觀「八德霄裡湧泉浣

衣空間」範圍，為維護景觀並保全其環境，倘日後於營

建開發行為進行前，應提送開發計畫書圖至桃園市文化

局審查。

8.點交方式以書面點交。